LU Supplementorum pag. æi2. Verla, ait, uaga et generalio,

4

ſe nunquam eam deſerturum, er molle ſie nicht laſſen,
Jufficiunt ad demonſtrandum ſponſalitium conſenſum; ſiqui
dem paulo ante, uel iuxta concubitum, fuerint prolata.
Nimirum concubitus optimus eſt uerbovum dubiorum inter-
pres: in re dubia interpretatio facienda eſt contra eum, V
cum potuerit apertius loqui, obſcure locutus eſt, praeſertim

pro

tantum extorquendi carnalem Equidem, dolum ex

ſine quo cetera nequeunt foedus perficere coniugalee. Nec

-N
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Pro matrimonio, atque ut uitiatoe et ſpe matrimonii ad con-
cumbendum allectue, atque iunocenti partui couſulutur:?
duo una ſemel caro facti ſunt, quos ſatius eſt honeſte iungi,

quam dimirtti. Temperat tamen deinde in Oeconomia
iuris pag. i53 ſ.  hanc ſententiam: quanquam, inqui-
ens, inde non plena probatio efficitur, ſed tantummodo
luſpicio excitatur, ad effectum praeſtandi puigatorii iuriſ-
iurandi. Adde eiuſdem Reſolutiones Lauterbachia-
nas pag. 522. Profecto praeſumtio illa de animo
matrimonium promittendi, quae ex uerbis iſtiuſmo-
di dubiis inducitur, admodum infirma eſt. Animad-
uertimus enim, eos, qui talia uerba adhibent, non ha-
bere propoſitum contrahendi coniugii, ſed, ut Inno-
centius III in c. 26 X. de Sponſalibus loquitur, copulam

parte eius, oui tam obſcure loquitur, intercedere
non nego. Sed dolus ſolus conſenſum non ſupplet
Sic certe Innocentius III in memorato cap. 26: Nos
ait, quid iuris ſit reſcibentes, boc dicimus, quod, ſi res
ita ſe babuerit, uidelicer, quod illa nec propoſuit eam duce-
ve in uxorem, nec unqum conſenſit, inter praedictos perſo
nas non deberet ex illo facto coniugium iudicari: quum in
eo nec ſubſiantia coniugalis contractus, nec etiam forma
contrahendi cohiugii ualeat inueniri; quoniam ex alterae
parte dolus ſolummodo afficit, et deficit omnino conſenſus

conſcientiae et iuriiurando fraudulenti ſtupratoris
deciſio cauſſae facile committenda eſtt Norun
Omnes, quam ſint hi, quorum uita, patrimonium

hono
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honor, tranquillitas, in diſerimen uocantur, ad iu-
randum proni. Ita enim taciti ſecum:

Vt ſit magna, tamen certe lenta iva Deorum fi.
Si curant igitur cunctos punire nocentes,
Quando ad me uenient? ſed et exorabile Numen
Fortaſſe experiav; ſolet bis ignoſcere, multi

Committunt endem diuerſo crimina fato?
llle crucem ſceleris pretium tulit, hic diadema.
Sic animum diræ trepidum formidine culpae

Coufirmat, tunc te ſuocra ad delubra uocantem
Praecedit, trahere imò ultro ac uexare paratus-
Nam, quum magna malae ſupereſt audacia couſſae,